О проведении III Форума женщин Казахстана

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 октября 2001 года N
1277. Утратило силу постановлением Правительства РК от 3 апреля 2002 г. N 397
~P020397
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Принять предложение Национальной комиссии по делам семьи и женщин
при Президенте Республики Казахстан о проведении в ноябре 2001 года в городе
Астане III Форума женщин Казахстана, посвященного 10-летию независимости
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по подготовке
и проведению III Форума женщин Казахстана.
      3. Разрешить Министерству иностранных дел Республики Казахстан
выделить средства на проведение данного мероприятия, в том числе на
проживание лиц, приглашенных в Республику Казахстан для участия в III
Форуме женщин Казахстана в сумме 650000 (шестьсот пятьдесят тысяч) тенге, за
счет средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 2001 год по
программе "Представительские расходы".
      4. Рекомендовать акимам областей и города Алматы командировочные
расходы участников III Форума женщин Казахстана произвести за счет средств
соответствующих  местных  бюджетов .
      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

                                                      Утверждено

                                             постановлением Правительства
                                                 Республики Казахстан
                                             от 3 октября 2001 года N 1277

                                Состав

            организационного комитета по подготовке и проведению

                    III Форума женщин Казахстана
     Тасмагамбетов                  - Заместитель Премьер-Министра
     Имангали Нургалиевич             Республики Казахстан, председатель
     Самакова                       - Министр Республики Казахстан,
     Айткуль Байгазиевна              председатель Национальной
                                      комиссии по делам семьи и женщин
                                      при Президенте Республики
                                      Казахстан, заместитель председателя
     Мустафина                      - заведующая Секретариатом
     Сабила Сапаровна                 Министра Республики Казахстан,
                                      председателя Национальной комиссии
                                      по делам семьи и женщин при
                                      Президенте Республики Казахстан,
                                      секретарь

                    Члены организационного комитета:
     Абусеитов                      - вице-Министр иностранных дел
     Кайрат Хуатович                  Республики Казахстан
     Аимбетов                       - заместитель Руководителя Канцелярии
     Сейтсултан Сулейменович          Премьер-Министра Республики Казахстан
     Аргингазин                     - заместитель Управляющего Делами
     Ануарбек Аргингазинович          Президента Республики Казахстан
                                      (по согласованию)
     Аканаева                       - директор Бюро Организаций
     Асия Борисовна                   Объединенных Наций "Гендер и
                                      развитие" (со согласованию)
     Бексултанов Мади               - председатель республиканского
                                      молодежного движения "За будущее
                                      Казахстана" (по согласованию)
     Доскалиев                      - Председатель Агентства Республики

     Жаксылык Акмурзаевич             Казахстан по делам здравоохранения
     Иксанова                       - генеральный директор закрытого
     Гульнара Мустахимовна            акционерного общества "Агентство
                                      Хабар" (по согласованию)
     Касеинов                       - вице-Министр культуры, информации
     Дюсен Корабаевич                 и общественного согласия
                                      Республики Казахстан
     Коржова                        - вице-Министр финансов Республики
     Наталья Артемовна                Казахстан
     Налибаев                       - первый вице-Министр транспорта и
     Абдукалык Закирович              коммуникаций Республики Казахстан
     Мукашев                        - председатель Федерации профсоюзов
     Сиязбек Онербекович              Казахстана (по согласованию)
     Мухамеджанов                   - заместитель акима г. Астаны (по
     Толеген Мухамеджанович           согласованию)
     Омербаева                      - советник ректора Российско-
     Кумысжан Сагындыковна            Казахстанского Современного
                                      Гуманитарного Университета (по
                                      согласованию)
     Отто                           - вице-Министр внутренних дел
     Иван Иванович                    Республики Казахстан
     Сарсембаева                    - президент Ассоциации деловых
     Раушан Бергибаевна               женщин Казахстана (по согласованию)
     Сиврюкова                      - президент Конфедерации
     Валентина Андреевна              неправительственных организаций
                                      Казахстана (по согласованию)

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан